PORTARIA Nº  192 DE 11 DE AGOSTO DE 2015

Concede benefício do Programa de Prorrogação da Licença-Maternidade à servidora Elis Jaqueline Arend da Silva da Luz.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 245 da Lei Complementar nº 016 de 10 de agosto de 2015,

R E S O L V E:

Conceder o benefício do programa de Prorrogação da Licença-Maternidade à servidora Elis Jaqueline Arend da Silva da Luz, portadora do R.G. nº 9.021.402-0, inscrita no CPF nº 060.572.459-89, Auxiliar Administrativo da Assistência Social, no período de 13 de agosto a 11 de outubro de 2015.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos onze dias do mês de agosto do ano de dois mil e quinze, 54º ano de Emancipação.

         Lessir Canan Bortoli

         Prefeito

Certifico que este documento foi publicado no Jornal ____________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome ______________________

Assinatura ___________________